
Y i/
FÖRSVARETS ~1f::f:.R{fj TEKNISK ORDER UFS 37-00-1962B 
Huvudavdelningen för flygmateriel UNDERHAllSFÖRESKRIFT SYSTEM 

Sida l (7)
1980-12-01 

Tjl".teatåU_, handlägger. 

F:UPF/A Hellström 
SAAB/FMSU-2 

Futatällda" 

J-O Arman 
/ C-G Bringdal 

Ändrlld enligt 

Se/ 

Upphäver l) 
UFS 37-00-1962 

JA37 


UNDERHALLSPLAN MATERIEL 

Innehåll 

Grupp Benämning Sida 

10 
103 
104 
108 

Skrov 
Manöversystem, huv 
Fällningssystem, huv 
Vikningssystem fena 

3 
3 
4 
6 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

Allmänna föreskrifter för materielunder
håll, se TOMT 80-140, MR F, MVIV och OSM. 
Läsanvisning för underhållsplan materiel, 
se TOMT 80-146. 

SPECIELLA BESTÄMMELSER 

Specialammunition ska förvaras i reglements

enliga och väl avfuktade förråd för att an

givna kalendertider ska gälla. 


Anm 

Sprängämneskista räknas inte som godkänt 

permanentförråd. 


Angivna drift- och kalendertider i denna 

UFS är maxtider för underhålls intervallerna 

och får inte överskridas. De i TOMT 80-140 

angivna toleranserna för drift- och kalender

tider gäller inte fpl 37. 

De speciella bestämmelserna för underhålls

plan framgår av UFS 37-00-1902 och -1903. 


l) Maxtider för underhållsintervall och 
underhållskod har införts. 
Utskrift på PDS-FU:s underhållstabell. U83S/80 
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Adress IRad I Materielidentifiering 
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06 
0 7 
G3 
a9 
10 
11 
1 2 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

I U 
e 

UE 

Anta/, 
Version 

r 1 2 3 
4 5 6 

7 8 9 

U30 1G 01 
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Atg. IHUVUd
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Atgärd av i 
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Föreskrift 

Anteckning 

Atgärd ~rbetsvo~~ 1
Mantimmar) 

UFS 37-103- 250 1 
BYTE 

UFA 37 -1 '13 -4 (;0 4 
TRANSPORT/FöRVARING 
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UFS 37 -103- 2502 
BYTE 
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REPARATION 
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37-GC-1962 

."Antal Atg. IHUVUd- O:FöreskriftIntervall/Tillfälle på 	 vst/verslon ::c 
Adress 	IRad AnteckningMaterieiidentifiering 	 3 enI ~ 121 IArbetsvolym IAtgärd av iFör-Ue 4 I 	5 I 6 <AtgärdDrift fred 	 krig kMantlmmar)varing l>
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FAllNINGSSYSTE~, HUV iii 
-t 
enaATTERI SO~ 	 FÖRVARAS URLADDAT, SE MVIF. 
5: 

AlKBATT 19,2V 1,SAH 	 BE CVA UFS 37-104-2501 ~ ~2673-716110 	 KOI'IP 100 BYTE mSAAB -9301839-10-2 
9301839-102 ~ 

m(E02-002-102) 
3MaN 1'1 E UFA 37-104-4006 TOTALTID 3~2N <FVST 	 TIllSYN:URlADDNING.lADD- TS m::cNING.KONTROll AV ,::ElEKTROlYTNIVl! 

24MlIN I'I~ UFA 37-104-4006 	 TOTAlTID 241'11lN 
CVA 	 OVERSYN:BYTl AV ElEKTRO- Ö 

LYT.URlADDNING.LADDNING. 
KONTROLL AV KARBONI
S~RINGSGRAD OCH DENSITET 
KAPACITETSPROVNING. 
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Adress IRad Materielidentifiering 
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I 2 I 3 
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Anteckning 
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För
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Atgärd av i 
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'(Mantimmar)

7 I 8 I 9 

0 4 G15 Dl 
-]2 

03 
0 4 
05 
06 
27 
C '.~ 

j'l 

10 
11 
1:' 
13 
14 
1) 

') 4 02:; 0 1 
,,2 
03 
0 4 
0 5 
J6 
j7 
j 8 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

~ .) 482; 0 1 
J 2 
. 7 
~ .; 

(; 4 
j 5 
:)6 
)7 
J 3 
:;, 
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IN SANDES TILL CVA. 
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NING) 
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PACKNING) 
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KAS SERA S ( OBRUTE N FO R
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Adress Rad MaterielIdentifiering 

Anta/, 
Version Intervall/Tillfälle 
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37 
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BY TE 
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37':' 00 -196 2 

UE 

Antal Atg. /HUVUd-
IntervalllTillfälle Föreskriftpå vst/version 

MaterielidentifieringAdress IRad 1 Anteckning2 3
Ue För- Atgärd av i 

Atgärd l~rbetsvOlym~ 4 5 6 Drift varing (Mantimmar)fred I krig
7 8 9 I 

Jao n 01 I~ANÖIIERVENT lL 	 BE CVM UFS 37-108-2SQ2 
J2 F6 400 -02640S KOMP 100 BYTE 

03 SAAU ~ 8007005 -1 0 -2 


04 800 7005-1 02 

05 VB MC: UFA 37-1 08 -40 04 

06 f Ei'i V~ K N I N G Fl/ ST 37 REPARATION 

J 7 

J8 60 l'lftN ~, E UFA 37-108-4004 

09 FIIST FÖRIIARING:BYH AV SKRAP- FÖ 

11) RINGAR OCH O-RINGAR. 
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1 J3025 	 01 STRYPIIENT IL BE C111'1 UFS 37-108-2503 
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03 SAAB - 30 14004-10-1 
04 80 14 00 4-1 0 1 
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J4 30 19 0[j0 -1 02 
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